夏の青少年ボランティア体験活動内容通知書

【集合 13時 北九州芸術劇場「楽屋口前のポスト」】

* 青少年ボランティアステーション職員に「参加通知ハガキ」を提示して、

名簿確認を受けてください。

- Ⅰ 活動日時···令和7年9月20日(土) Ⅰ3時~Ⅰ8時
- 2 活動場所・・・リバーウォーク北九州内 北九州芸術劇場大ホール
- 3 活動内容・・・「夢ステージ」運営補助等
- 4 その他・・・① スターバックスカード(1000円)が支給されます。
 - ② 服装・・・ボランティア活動にふさわしい服装(長ズボン・運動靴)
 - ※ 服装の詳細は、本所HPの「活動時の服装」のリンクを参照。
 - ③ 持参物 ・・ タオル、水筒

◎ 全員、活動後に「A」「B」どちらかの提出が必須です。

- ◇ ボランティア活動証明書は不要 → 「A 活動振り返りフォーム」
- ◇ ボランティア活動証明書が必要 → 「B 『ボランティア活動証明書』申請フォーム」
 - * 下記QRコードでホームページに入り、上記 A・B のリンクからご入力ください。
- ◎ 遅刻・欠席連絡 * メール連絡は不可。

※ 活動前日まで、当日ともにボラステ開所時間内に必ず電話で連絡してください。

◎ 活動前日・活動当日の体調がすぐれない時は参加を控えてください。



【問い合わせ・連絡先】

北九州市子ども家庭局こども若者成育課 青少年ボランティアステーション

◆ 電 話 : 093-871-0330

◆ FAX : 093-871-0370

◆ Eメール: youth_volunteer_station@city.kitakyushu.lg.jp

* 開所日: 火~金曜 8時30分~19時 / 土曜 8時30分~17時

* 休所日: 日・月・祝日(月曜が祝日の場合は翌日も休所日)



台風や大雨などによって祭りが 中止される場合には、「わっしょい

また、本所の開所時間に電話し

百万夏まつり」のホームページで 広報されます。開催の有無を知り

たい時にはご活用ください

て確認することもできます。

本所HPのQRコード